Oliveira Campos Júnior, no exercício de suas atribuições legais, determina a publicação do seguinte extrato de decisão administrativa: 

EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA: 

https://www.mpmg.mp.br/diariooficial Edição de 03/02/2026 Página 56 de 61

PA: 52.16.0480.0268624.2025-14 

Infrator/Reclamado: Posto Água Limpa LTDA. 

CNPJ: 23.339.286/0001-30 

Valor da multa: R$ 3.472,03 (três mil, quatrocentos e setenta e dois reais e três centavos). 

Natureza da Decisão: Arquivamento por adimplemento 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE POUSO ALEGRE 

O Promotor de Justiça de Defesa do Consumidor da Comarca de Pouso Alegre, Elkio Uehara, no uso de suas atribuições legais,
determina a seguinte publicação:

[...]

Maíla Aparecida Barbosa de Sousa, no uso de
suas atribuições legais, determina a seguinte publicação: 

EXTRATO DE TRANSAÇÃO ADMINISTRATIVA: 

PA - PROCON: 02.16.0696.0205274.2025-98 

Fornecedor: ESTÚDIO CORPO MOLDADO 

CNPJ: 41.889.157/0001-05 

Valor da multa: 811,05 (oitocentos e onze reais e cinco centavos) 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE UBERLÂNDIA 

NOTIFICAÇÃO Nº 002/2026/17ªPJ/UBERLÂNDIA/MPMG 

Referência: Procedimento Investigatório Criminal MPMG0702.16.003602-7/ 

Autos: 0089972-69.2023 

O Ministério Público do Estado de Minas Gerais, por meio da Promotora de Justiça signatária, NOTIFICA Fauze Youssef Skaff do